—v FONDAZIONE IRCCS
e ISTITUTO NAZIONALE
DEITUMORI
20133 Milano - via Venezian, 1 - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.va. 04376350155

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
n. QI DG del 15 MRNE

OGGETTO

NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO AI SENSI
DELL’ART. 10 DEL D.L.GS. N. 163/2006 PER LA PROCEDURA APERTA
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN
SISTEMA PER L’ESECUZIONE DI MARKERS PER EPATITE B, C, HIV1/2,
TOXOPLASMA, ROSOLIA PER LA S.C. SIMT

Attestazione di legittimitd e regolarita dell’istruttoria

In base alle attestazioni rese dal dirigente competente all’adozione del
provvedimento e alle verifiche contabili svolte:

0  si provvede alle registrazioni contabili.

il provvedimento non comporta registrazioni contabili, né impegni
finanziari futuri,

11 dirigeng€ dcia fira complessa
Risorse EconomiCht ¢ &ingnzigrie ¢ Libera Professione

CONITPARER] FAVOREVOLI DEL
Direttore Scientifico Dirept¢rc Amministrativo Direttore Sanitario
{dott. Giovanni Apolone) | ( tonietta Ferrigno) (Dott.ssa Patrizia

L

L’atto si compone di 3 (tre) pagine di cui //pagine di
allegati parte integrante

atti n, 1.6.03\116-2015

CD

FONDAZIONE IRCCS

uuuuuuuuuuuuuuuuu

VERCOL

Regione
Mod. 12030 Sistema Sanitario Lombardia




‘ . FONDAZIONE IRCCS o d“T'B‘“ﬁRR"Zﬂm—BQ@G
i@  ISTITUTO NAZIONALE
A ' DEITUMORI

20133 Milano - via Venezian, 1 - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 04376350153

IL DIRETTORE GENERALE

vista D’istruttoria effettuata dal Direttore ad interim della s.c. Provveditorato che
attesta quanto segue:

premesso

- che & prossimo alla scadenza il contratto relativo alla fornitura in full service
del sistema per 1’esecuzione di markers per epatite b, ¢, hivl/2, toxoplasma,
rosolia;

- che sono in fase di predisposizione gli atti di gara per ’avvio di una nuova
procedura di acquisizione, al fine di garantire continuitda all’attivita
diagnostica;

- che la fornitura di cui trattasi & stata prevista nel BPE 2016;

richiamati:

- I’art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 (Codice dei Contratti pubblici relativi a lavori,
servizi ¢ forniture) che stabilisce che per ogni singolo intervento da realizzarsi
mediante un contratto pubblico deve essere nominato un responsabile del
procedimento, unico per le fasi della progettazione, dell’affidamento e
dell’esecuzione;

- I’art. 272 del D.P.R. n. 207/2010 (Regolamento di esecuzione ed attuazione del
Codice dei contratti pubblici) in base al quale il Responsabile Unico del
Procedimento ¢ mnominato contestualmente alla decisione di procedere
all’acquisizione ovvero ¢ individuato nella fase di predisposizione dell’atto di
programmazione; '

richiamato altresi I’art. 15 della L.r. n. 14/1997 (Disciplina dell’attiviti contrattuale
della Regione e degli enti del sistema regionale in materia di forniture e servizi);

ritenuto, sulla base del vigente provvedimento organizzativo, di individuare quale
Responsabile Unico del Procedimento per la procedura sopra citata, la dott.ssa
Silvia Sansone, Direttore ad interim della s.c. Provveditorato;

dato atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere finanziario;

richiamata la determinazione del Direttore Generale n. 190DG del 25 luglio 2013,
avente ad oggetto “Disposizioni a carattere gestionale del Direttore Generale”;

dato atto dell’attestazione di regolaritd dell’istruttoria e della proposta di
determinazione, sia sotto il profilo tecnico che di legittimitA nonché delle
disposizioni finanziarie e contabili;

considerato che nulla osta alla pubblicﬁzione del presente provvedimento in
versione integrale all’Albo Pretorio della Fondazione, per 15 giorni consecutivi, ai
sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e della L.R. n. 33/2009 t.v.;

Regione
Mod. 12030 Sisterna Sanitario Lombardia




FONDAZIONE IRCCS sﬁfl"ﬂ%_—&&

ISTITUTO NAZIONALE
DEITUMORI

20133 Milano - via Venezian, 1 - tel. 02.2390.1 - codice fiscale 80018230153 - partita i.v.a. 04376350155

visti 1 pareri favorevoli dei direttori Scientifico, Amministrativo e Sanitario della
Fondazione resi per quanto di competenza

DETERMINA

1. di individuare, ai sensi delt’art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 la dott.ssa Silvia
Sansone, Direttore ad interim della s.c. Provveditorato, quale Responsabile
Unico del Procedimento per 1’affidamento richiamato in premessa;

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio della
Fondazione, per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 ¢
della L.R. n. 33/2009 t.v.

IL DIRETT RE GENERALE

.& Regione 3
Sistema Sanitario Lombardia



